Demonstrativo - Consórcio Pub. Res da Região Sertão Cent 

Ao(s) 31 (TRINTA E UM) dia(s) do mês de Dezembro de 2024, efetuou-se verificação dos valores de Tesouraria, 
obtendo os seguintes resultados: 

1. Em Caixa R$: 0,00 (Zero Real) 

2. Em Banco R$: 13.056.308,96 (TREZE MILHOES CINQUENTA E SEIS MIL TREZENTOS E OITO REAIS E NOVENTA 
E SEIS CENTAVOS) 

Org.: 
U.O.: 

34 Consórcio Pub. Res da Regida Sertão Cent 
3434 Consórcio Pub. Res da Região Sertão Centro 

Cód. Conta Nomenclatura Saldo R$ 
1 CEF 71.062-3 ( CEF VÁRZEA ALEGRE 

Total da Und. 

Total da Unidade Gestora: 

13.056.308,96 

13.056.308,96 

13.056.308,96 

3. Total Geral (1 +2) R$: 13.056.308,96 (TREZE MILHOES CINQUENTA E SEIS MIL TREZENTOS E OITO REAIS E 
NOVENTA E SEIS CENTAVOS) 

4. Demonstrativo das Conciliações Bancárias 

U.G.: 34 CRSC U.O.: 3434 CPRSC 1 CEF 71.062-3 ( CEF VÁRZEA ALEGRE 

Saldo Inicial: 13.056.308,96 (D) 

C. Inf. 30/12/2022 SOUSA PROJETOS E 30120004 Out 30120004- 25,00 (D) 13.056.333,96 (D)